
 

AGENTURA SEPTEMBER – Ján Žiak 

Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. 777 885 595 

e-mail: agentura@september.cz, www.september.cz 

 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 
 

 

Ján Žiak – Agentura September (dále jen Agentura) 

Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín 

IČ: 70466033, DIČ: CZ7006218076 

Bankovní spojení: ČSOB Zlín, č.ú. 173133485/0300 

Registrace: Živnostenský úřad Zlín, pod č. ZL-L/1167/01-F, ze dne 22.8.2001 

 

 

Kulturní centrum Lanškroun (dále jen Pořadatel) 

Nám. A. Jiráska 1, 563 01 Lanškroun 

IČ: 00854387, DIČ: CZ00854387 

zastoupeno: Mgr. Markétou Staňkovou, ředitelkou 

 

Předmětem smlouvy je zajištění programu IRSKÉ TANEČNÍ SHOW – Rytmus v 

srdci, Tanečního souboru Merlin, který se uskuteční v pátek 13. listopadu 2020 od 19.00 

hodin, místo konání: Multifunkční centrum LArt, Nádražní 335, LANŠKROUN, okr. Ústí 

nad Orlicí. 

 
 

Povinnosti Agentury zajistit: 

• daný program ve výše uvedeném termínu a čase 

• dopravu účinkujících, zajištění části světelné techniky 

• vystoupení souboru v rozsahu cca 75 min. bez přestávky 

• dodání plakátů k vystoupení zdarma 

• odpovědná osoba za Agenturu: Ján Žiak,  
 

 

Povinnosti Pořadatele zajistit: 

• podepsání a zaslání naskenované smlouvy na mail Agentury do 7 dnů 

• kvalitní propagaci vystoupení – výlepy plakátů, uvedení pořadu na propagačních 

materiálech a na webu pod názvem IRSKÁ TANEČNÍ SHOW – Rytmus v srdci 

• prostor pro příjezd a parkování 2 aut k místu vystoupení 

• prostory Divadla – přístup do sálu 4 hod. před začátkem představení, umožnit nástupy 

z obou stran jeviště 

• min. 2 lidi na vykládání a nakládání techniky – v případě nedodržení je Pořadatel povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 

• prázdné jeviště o rozměrech min. 7 x 6 m (šířka x hloubka) 

• předpisům vyhovující min. 2 tahy (trussy) ve střední a zadní části jeviště (nosnost cca 80 + 

80 kg) na pověšení světel 

• možnost využití a připojení stávajícího světelného parku na naši světelnou režii pomocí 

DMX a přítomnost místního osvětlovače 

• kvalitní a dostatečně výkonné ozvučení sálu vč. zvukového pultu + 2 odposlechy na 

stojanech + přítomnost místního zvukaře + zapojení našich 4 mikrofonů = náš pult 

• vhodné místo v hledišti pro zvukaře a osvětlovače + 2 stoly pod mixpulty (3 místa vedle 

sebe), nebo v kabině s výhledem na jeviště 

• přívod elektrického proudu 380 V (32 A) + přítomnost místního technika 

• min. 2 uzamykatelné šatny pro 8 účinkujících se štendry, zrcadly, stoly, židle, světlo 



 

AGENTURA SEPTEMBER – Ján Žiak 

Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. 777 885 595 

e-mail: agentura@september.cz, www.september.cz 

 

• 5x jemně perlivé + 5x neperlivé vody, ovoce + občerstvení pro 12 osob 

• na své náklady ubytování min. kategorie 3* se snídani dne 13. 11. 2020 - 4 x 2lůžko + 1 x 

3lůžko + 1 x 1lůžko (celkem 12 osob) 

odpovědná osoba za Pořadatele v místě akce: Josefína Krátká,  
 

 

Finanční vyrovnání: 

Pořadatel uhradí za výše uvedené vystoupení včetně techniky smluvní částku ve výši 

60.000 Kč (šedesáttisíckorunčeských) + alikvot nákladů na dopravu + DPH.  

Pořadatel se dále zavazuje uhradit Agentuře September autorský honorář za představení ve 

výši 5 % z celkových hrubých tržeb za představení, které zašle Pořadatel nejpozději do 3 

pracovních dnů po představení na e-mail: agentura@september.cz. Celá uvedená částka bude 

připsána na účet Agentury na základě zaslané faktury do 7 dnů po vystoupení. 
 

 

Odstoupení od smlouvy: 

Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech (přírodní 

katastrofa; epidemie), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu či smrti umělce, nebo 

blízkého příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně oznámená druhé straně. 

V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených důvodů do 

60 dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 30.000 

Kč, v případě že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) před termínem konání 

vystoupení hradí v plné míře celou smluvní částku. 

V případě závažného nedodržení Povinností Pořadatele v této smlouvě uvedených se 

vystoupení neuskuteční. Pořadatel však není zbaven povinnosti uhradit celou smluvní částku 

za vystoupení. 

V případě, že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných než výše uvedených důvody, je 

povinna uhradit Pořadateli prokazatelně vynaložené náklady s vystoupením spojené. 
 

 

Ostatní ustanovení: 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží po jednom. 

Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma stranami. 

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 

 

Ve Zlíně dne 24. ledna 2020 

 

 

 

 

 

 

…………………………......      ............……………………………….. 

             Ján Žiak       Mgr. Markéta Staňková 

   Agentura September                   Kulturní centrum Lanškroun 

mailto:agentura@september.cz

